МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 7»

ПРИКАЗ

28.11.2022г. № 247-пр
г. Нижний Тагил

Об ознакомлении с Памяткой по противодействию коррупции

Во исполнение пункта 2 раздела II Протокола заседания Комиссии по координации
работы по противодействию коррупции в Свердловской области 16.08.2022 № 2-К, письма
Министерства здравоохранения Свердловской области от 23.11.2022г. б\н «Об уголовной
ответственности за совершение коррупционных правонарушений», в целях проведения
разъяснительных мер по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям подразделений в срок до 12.12.2022г.:
- организовать ознакомление с Памяткой по противодействию коррупции - Приложение №
1 к настоящему приказу (далее - памятка) всех подчиненных работников под подпись;
- оформленные листы ознакомлений (форма Листа ознакомлений является приложением №
2 к настоящему приказу) передать в отдел документационного и информационного
обеспечения;
- разместить Памятку в подразделении в общедоступных местах, на информационных
стендах с целью ознакомления граждан;
2. Начальнику отдела кадров Гелькорн С.А. обеспечить ознакомление вновь
устраивающихся работников с Памяткой под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.Ю. Мишарин